



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 5/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ANELISE MORGAN - 3460						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	6,00	Un	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO VERMELHO Nº "0"	CONDOR	5,25000	31,50
2	12,00	Un	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO AMARELO Nº 6	TIGRE/CONDOR	1,90000	22,80
3	12,00	Un	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO AMARELO Nº 8	TIGRE/CONDOR	1,99000	23,88
4	12,00	RL	PAPEL CREPON VARIAS CORES	REALCE	0,99000	11,88
5	1,00	RL	PAPEL PARDO 80X200	SAMPAPAPÉIS	118,30000	118,30
6	10,00	Pct	BALÃO COLORIDO Nº 7 C/ 50UN	SÃO ROQUE	6,99000	69,90
7	1,00	RI	BOBINA DE PAPEL FANTASIA PARA PRESENTE, 60 CM, 8,400 g	REALCE	98,60000	98,60
8	10,00	Pct	FOLHA DE OFICIO A 4, PCT COM 500 FOLHAS	CHAMEX	12,46000	124,60
9	10,00	Cx	ALFINETE Nº 28 - 50 GRS	ACC	2,80000	28,00
10	12,00	UN	MASSA DE MODELAR - C/ 12 CORES	KOALA	3,29000	39,48
11	6,00	RI	FITA ADESIVA INCOLOR 45X50	ADELBRAS	2,80000	16,80
12	10,00	Un	FITA ADESIVA ESTREITA - 12MM X 30 M	ADERE/ADELBRAS	0,94000	9,40
13	6,00	Un	CD MÚSICAS DIVERSAS	NIPONICC	5,00000	30,00
14	12,00	UN	DVD FILMES DIVERSOS	NIPONICC	5,00000	60,00
15	50,00	Un	CADERNO BROCHURA PEQUENO 48 FLS	CREDEAL	0,77000	38,50
16	10,00	Un	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	DNA	4,89000	48,90
17	2,00	UN	TESOURA GRANDE COSTUREIRA SUPER	TRAMONTINA	26,30000	52,60
18	6,00	UN	TESOURA GRANDE USO GERAL	TRAMONTINA	12,90000	77,40
19	2,00	UN	REVISTA PATCH APLIQUE	ALTO ASTRAL GUIA DE OURO	14,90000	29,80
20	24,00	Cx	LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 12 UNIDADES	LEO/LEONORA	3,60000	86,40
21	12,00	Cx	GIZ DE CÊRA, CX.C/ 12 UN CURTO	ACRILEX	3,01000	36,12
22	12,00	Cx	GIZÃO DE CERA C/ 12 UN	ACRILEX	4,30000	51,60



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
23	6,00	Cx	LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 24 UNIDADES	JOANINHA	9,90000	59,40
24	12,00	Fls	CARTOPLEX, VÁRIAS CORES	REALCE	0,90000	10,80
25	24,00	Fls	PAPEL SULFITE	CREDEAL	0,25000	6,00
26	12,00	Fls	PAPEL FANTASIA	CREDEAL	1,50000	18,00
27	2,00	UN	AGENDA 2014	FORONI	22,50000	45,00
28	10,00	UN	ADESIVO PARA PAREDE	TOPLINE	16,50000	165,00
29	20,00	UN	EMBALAGEM PARA PRESENTE 25X37	CROMUS	0,60000	12,00
30	20,00	UN	EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X40	CROMUS	0,75000	15,00
31	20,00	Peça	LAÇO PARA PRESENTE 32X51 MM	CROMUS	0,93000	18,60
32	20,00	Peça	LAÇO PARA PRESENTE PRONTO P M E G	CROMUS	0,93000	18,60
33	20,00	Peça	LAÇO PARA PRESENTE PRONTO 3 TAMANHOS	CROMUS	0,93000	18,60
34	24,00	UN	ADESIVO PARA LEMBRANCINHAS EM PACOTE	CROMUS	0,70000	16,80
35	12,00	Frc	COLA GLITER FRASCOS COM 35 GRAMAS - VARIAS CORES	ACRILEX	4,30000	51,60
36	12,00	UN	TINTA METALIC 35GR	ACRILEX	3,50000	42,00
37	12,00	UN	TINTA DIMENSIONAL 35ML VÁRIAS CORES	ACRILEX	5,90000	70,80
38	10,00	Un	TINTA GUACHE 250 ML VÁRIAS CORES	ACRILEX	4,00000	40,00
39	6,00	COL	COLEÇÃO DE LIVROS INFANTIS TEMAS DIVERSOS	CIADOLIVRO	12,40000	74,40
40	3,00	UN	BOLA DE FUTSAL COURO	POLISPORT/MILLENI UM	43,00000	129,00
41	2,00	UN	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	MILLENium/POLISPO RT	37,00000	74,00
42	2,00	UN	BOLA DE VOLEIBOL E.V.A	MILLENium/POLISPO RT	17,00000	34,00
43	2,00	UN	BOLA DE BORRACHA PEQUENA PARA ATIVIDADE E BRINCADEIRAS	MILLENium/POLISPO RT	3,20000	6,40
44	2,00	UN	BOLA DE FUTSAL MÉDIA PARA BRINCADEIRAS E ATIVIDADES	POLISPORT	47,90000	95,80
45	30,00	M	TNT - CORES VARIADAS 1,40LARG	SANTA FÉ	1,30000	39,00
46	2,00	CX	COLCHETES Nº 9 CAIXA C/ 72 UN.	ACC	5,90000	11,80
47	3,00	Cx	GIZ COLORIDO - CX C/ 55	BIG GIZ	3,10000	9,30



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
48	10,00	UN	UN, CDS VIRGENS	NIPONIC	0,95000	9,50
49	20,00	Fls	E.V.A - 60 x 40 - FANTASIA	RABBER	5,20000	104,00
50	5,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - PROFISSIONAL	CIS/R.BRITO	37,60000	188,00
51	5,00	Un	PISTOLA DE COLA QUENTE - MAQUINA PEQUENA	CIS/R.BRITO	16,80000	84,00
52	24,00	Un	REFIL COLA QUENTE - GROSSO	CIS/R.BRITO	0,89000	21,36
53	30,00	Un	REFIL COLA QUENTE - FINO	CIS	0,45000	13,50
54	6,00	UN	ESTILETE	CIS	1,05000	6,30
55	24,00	Un	COLA BOA QUALIDADE FRASCO COM 110GR.	MAXI	2,30000	55,20
56	50,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	FABER/MOLIN	0,65000	32,50
57	50,00	UN	CANETAS ESFEROGRAFICAS - AZUL	KILOMETRICA/CIS	0,65000	32,50
58	12,00	UN	PAR DE OLHOS PEQUENOS	KID ART	0,10000	1,20
59	12,00	UN	PAR DE OLHOS MÉDIO	KID ART	0,20000	2,40
60	12,00	UN	PAR DE OLHOS GRANDE	KID ART	0,25000	3,00
61	120,00	UN	TINTA P/TECIDO VÁRIAS CORES	KID ART	2,35000	282,00
62	24,00	Un	PINCEL ATOMICO - PONTA CHATA VÁRIAS CORES	GRAMPLINE/RADEX	2,90000	69,60
63	6,00	Un	CD MÚSICAS INFANTIS	MULTILASER	5,00000	30,00
64	8,00	Un	PILHA PALITO COM 02 UNIDADES AAA	PANASONIC	0,90000	7,20
65	3,00	Fls	PAPEL SULFITE PARA RECADO 85X82X55	CREDEAL	12,30000	36,90
66	6,00	Un	COLA BOA QUALIDADE PARA TECIDO BRANCA	ACRILEX	2,10000	12,60
67	1,00	UN	RELÓGIO DE PAREDE	NATIVA	35,00000	35,00
68	3,00	UN	CORRETIVO 18 ML	TOQUE MAGICO	1,90000	5,70
69	10,00	RI	FITA ADESIVA DUREX GRANDE	ADELBRAS	1,20000	12,00
70	12,00	Fls	PAPEL DUPLA FACE DIVERSAS CORES	REALCE	0,95000	11,40
71	6,00	Jg	CANETINHA COLORIDA COMPACTOR- JOGO C/ 12 UNIDADES	COMPACTOR	13,00000	78,00
72	4,00	Pct	PALITO DE CHURRASCO C/ 100UN	PARANÁ	3,60000	14,40
73	1,00	Cx	GRAMPO	ACC	6,90000	6,90



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
74	3,00	UN	P/GRAMPEADOR, MÉDIO 26/6 COM 1000 UN PILHAS PEQUENAS AA ALCALINA CONJ C/ 4 UN.	PANASONIC	5,20000	15,60
75	10,00	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO PARA MONTAR	FRAMA	1,90000	19,00
76	6,00	UN	DVD MÚSICAS INFANTIS	NIPONIC	5,00000	30,00
77	10,00	Un	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	KIT	1,50000	15,00
78	30,00	Un	CARTOLINA DIVERSAS CORES	REALCE	0,65000	19,50
79	1,00	UN	PERFURADOR GRANDE DE METAL PARA PAPEL	GENNES	39,60000	39,60
80	60,00	UN	LÁPIS PRETO Nº 2 PARA ESCREVER	FABER	0,60000	36,00
81	1,00	CX	CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO C/ 420 UN.	CLIP'SNEW	2,00000	2,00
82	10,00	Pct	CARTÃO PARA LEMBRANCINHA BEBÊ C/ 10 UN.	KID-ART	2,00000	20,00
83	24,00	UN	APONTADOR BOA QUALIDADE	TRIS	0,39000	9,36
84	24,00	Un	TINTA CLAREADORA PARA PINTURA TECIDO	ACRILEX	2,80000	67,20
Total dos Produtos						3.616,78

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

CAMPOS BORGES, 21 de Maio de 2014

DINÁ MARA DE OLIVEIRA SOARES
Presidente da Comissão